
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 

 Bình Định, ngày        tháng      năm 2024 

         

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư và ủy quyền phê duyệt 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu để Tổ chức Đoàn công tác của tỉnh 
đi xúc tiến đầu tư thương mại tại Đức, Pháp, Hà Lan 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 1654/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND tỉnh về việc 
thành lập Đoàn công tác của tỉnh đi xúc tiến đầu tư thương mại tại Đức, Pháp, Hà 
Lan; Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh về việc cử cán 
bộ, công chức chuyên môn nghiệp vụ, phục vụ Đoàn và danh sách lãnh đạo các 
doanh nghiệp liên quan tham gia Đoàn công tác của tỉnh đi xúc tiến đầu tư thương 
mại tại Đức, Pháp, Hà Lan; 

Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh về 
việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2136/STC-TCHCNS 

ngày 24/6/2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 

63/SKHĐT-TTXT ngày 25/6/2024. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là Chủ đầu tư và ủy quyền cho Chủ đầu tư 
phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu Tổ chức Đoàn công tác xúc tiến 
đầu tư thương mại tại Đức, Pháp, Hà Lan theo quy định của pháp luật về đấu thầu. 

Trên cơ sơ dự toán đã được Sở Tài chính thẩm định tại Công văn số 2136/STC-

TCHCNS ngày 24/6/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức lựa chọn nhà thầu theo quy 
định. Trong quá trình tổ chức thực hiện, chương trình công tác có thể thay đổi để 

phù hợp với tình hình thực tế và hiệu quả hơn, tuy nhiên không làm tăng thêm thời 
gian và tổng kinh phí của chuyến công tác. 

 Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ quy định hiện hành để thực hiện đảm 
bảo đầy đủ trình tự, thủ tục về tổ chức lựa chọn nhà thầu. 

2273 26 06



2 
 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 

Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./.  

 

 

Nơi nhận:               
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- LĐVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K1, K12.                            

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
Nguyễn Tự Công Hoàng 


